PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2022 г.

	№
	498

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 06.04.2022 № 467 «О приеме в муниципальную казну»

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 06.04.2022 № 467 «О приеме в муниципальную казну», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Принять в муниципальную собственность (муниципальную казну) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области объект «Строительство распределительных газопроводов жилой застройки по ул. Березовая, ул. Сергея Пушкова, ул. Лубяная в с. Дивеево Нижегородской области», расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Магистральная, ул. Березовая, ул. Сергея Пушкова, ул. Лубяная, протяженностью 3324м. Кадастровый номер объекта 52:55:0000000:592, балансовая стоимость 8011025,71 рублей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

  С.А.Сыров
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.
Казакова Е.Н.